
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01078580--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El  EX-2022-01078580--UNC-ME#FAUD, por la cual la Jefa de Oficialía del Área Enseñanza
solicita Resolución para anular Actas de Promoción y Examen de distintas asignaturas;

Y CONSIDERANDO:

Que se generó un acta anulada de la asignatura TEORIA Y METODOS “B” con fecha
11/11/2022, correspondiente a un acta rectificativa de Promoción donde se detectó un error en la
carga de la nota, Libro Nº 00166 Acta Nº 00046;

Que se generó un acta anulada de la asignatura INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA “A” con fecha 16/12/2022, correspondiente a un acta rectificativa de
Examen que presentaba inconvenientes con el sistema Guaraní, Libro Nº 00166 y Acta Nº
00314;

Que se generó un acta anulada de la asignatura MORFOLOGIA III con fecha 11/11/2022,
correspondiente a un acta rectificativa de Promoción que no correspondía realizar cambios,
Libro Nº 00166 y Acta Nº 00050;

Que se generó un acta anulada de la asignatura INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA “B” con fecha 14/12/2022, correspondiente a un acta rectificativa de
Examen que presentaba inconvenientes con el sistema Guaraní, Libro Nº 00166 y Acta Nº
00322;

Que se generó un acta anulada de la asignatura TEORIA Y METODOS “B” con fecha
11/11/2022, correspondiente a un acta rectificativa de Promoción donde se detectó un error en la
carga de la nota, Libro Nº 00166 y Acta Nº 00051;

Por ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y
DISEÑO



R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR a Oficialía del Área Enseñanza a la anulación de las siguientes
Actas:

 

ACTA NÚMERO LIBRO FECHA ASIGNATURA
Promoción 00046 00166 11/11/22 TEORIA Y METODOS B

Examen 00314 00166 16/12/22 INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA “A”

Promoción 00050 00166 11/11/22 MORFOLOGIA III

Examen 00322 00166 14/12/22 INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA “B”

 

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Lunes 2 de Enero de 2023
	numero_documento: RD-2023-6-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-01-02T12:02:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-02T12:39:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-02T12:40:01-0300
	GDE UNC




